
VI Carrera Muévete Donantes

General - 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 43 CASTELLS GUIU, JAVIER 4K 14'24 SEN - M 03:36 Absoluta 1°
2 26 ZARO AZNAR, DAVID 4K 14'34 SEN - M 03:38 Absoluta 2°
3 34 ARNEDO MUÑOZ, JORGE 4K 15'33 SEN - M 03:53 Absoluta 3°
4 407 GIL TENORIO, CARLOS 4K 15'51 MAS B - M 4K ATLETISMO CUARTE 03:58 1° MAS B-M
5 403 GARCÍA LATORRE, JORGE 4K 15'58 MAS B - M AR400 03:59 2° MAS B-M
6 404 MARTINEZ ESPIGA, JAVIER 4K 16'16 MAS B - M 04:04 3° MAS B-M
7 409 LALLANA ALVAREZ, MARCOS 4K 16'21 MAS B - M 04:05 4° MAS B-M
8 206 EGIDO NAVARRETE, ISAAC 4K 16'24 MAS A - M 4K ATLETISMO CUARTE 04:06 1° MAS A-M
9 41 RAMÍREZ, ADRIAN 4K 16'47 SEN - M 04:12 1° SEN-M

10 17 MORALES MARTINEZ, DANIEL 4K 17'15 SEN - M 04:19 2° SEN-M
11 203 GIMENEZ GAUDES, EMILIO 4K 17'24 MAS A - M 04:21 2° MAS A-M
12 212 PORRAS MARTÍNEZ, ISMAEL 4K 17'31 MAS A - M 04:23 3° MAS A-M
13 44 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALBERTO 4K 17'50 SEN - M 04:28 3° SEN-M
14 205 BLESA CALAVIA, MANUEL 4K 17'51 MAS A - M AR1923 04:28 4° MAS A-M
15 605 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO 4K 17'56 MAS C - M ARF3497 04:29 1° MAS C-M
16 415 ALDEA COSIO, GUILLERMO 4K 18'06 MAS B - M 04:32 5° MAS B-M
17 33 SALAS, SERGIO 4K 18'12 SEN - M 04:33 4° SEN-M
18 211 VALERO SANTIAGO, ADRIAN 4K 18'13 MAS A - M 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 04:33 5° MAS A-M
19 604 SANCHO BERNABE, JULIAN 4K 18'32 MAS C - M ARF176 04:38 2° MAS C-M
20 416 GÁLLEGO SARAÑANA, JORDI 4K 18'40 MAS B - M 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 04:40 6° MAS B-M
21 1 MARTÍNEZ LIZANA, NICOLÁS 4K 18'46 SEN - M DEA2196 04:41 5° SEN-M
22 401 MARTÍNEZ RUIZ, RUBÉN 4K 18'52 MAS B - M AR4328 04:43 7° MAS B-M
23 30 CAVERO LÓPEZ, DAVID 4K 18'57 SEN - M 04:44 6° SEN-M
24 38 ABANTO, JAVIER 4K 19'06 SEN - M 04:47 7° SEN-M
25 23 MADRID MARCO, JORGE 4K 20'04 SEN - M 05:01 8° SEN-M
26 27 PEREIRA PALACIOS, DOMINIQUE 4K 20'17 SEN - M 05:04 9° SEN-M
27 410 LAFUENTE MARTÍNEZ, JAVIER 4K 20'20 MAS B - M 05:05 8° MAS B-M
28 45 SANZ TORCAL, SAMUEL 4K 20'26 SEN - M 05:07 10° SEN-M
29 31 MIGUEL DOLZ, ALVARO 4K 20'45 SEN - M 05:11 11° SEN-M
30 13 BELTRÁN VELA, GUILLERMO 4K 20'48 SEN - M 05:12 12° SEN-M
31 413 MARTINEZ BARROSO, IÑAKI 4K 21'04 MAS B - M 05:16 9° MAS B-M
32 400 GIMÉNEZ, RAUL 4K 21'07 MAS B - M 05:17 10° MAS B-M
33 15 RODRÍGUEZ AGUARÓN, SERGIO 4K 21'10 SEN - M 05:17 13° SEN-M
34 5 ARTAYER CLAVO, JAVIER 4K 21'11 SEN - M 05:18 14° SEN-M
35 10 NÁJERA BUITRÓN, JOAN ANDRÉS 4K 21'15 SEN - M 05:19 15° SEN-M
36 25 GIL LAVIÑA, JORGE 4K 21'22 SEN - M 05:20 16° SEN-M
37 601 HIGUERAS ALEJANDRE, JUAN CARLOS 4K 21'32 MAS C - M 05:23 3° MAS C-M
38 36 JURADO HUELAMO, ADRIÁN 4K 21'39 SEN - M 05:25 17° SEN-M
39 3 LERÍN BERNA, DIEGO 4K 21'49 SEN - M 05:27 18° SEN-M
40 4 JIMENEZ NAVARRO, ALVARO 4K 22'36 SEN - M 05:39 19° SEN-M
41 20 SÁNCHEZ PÉREZ, ANTONIO 4K 22'42 SEN - M 05:41 20° SEN-M
42 22 MADRID MARCO, SERGIO 4K 23'06 SEN - M 05:47 21° SEN-M
43 608 LITAGO PES, MIGUEL 4K 23'07 MAS C - M 05:47 4° MAS C-M
44 600 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 4K 23'18 MAS C - M 4K FARTLECK SPORT 05:49 5° MAS C-M
45 607 ALONSO ORTEGA, LUIS JAVIER 4K 23'43 MAS C - M 05:56 6° MAS C-M
46 209 CUBERO ARANDA, MARC 4K 23'56 MAS A - M 05:59 6° MAS A-M
47 200 LOGROÑO ANDRÉS, MANUEL 4K 24'03 MAS A - M 06:01 7° MAS A-M
48 24 GARCÍA LANGA, MIGUEL 4K 24'28 SEN - M 06:07 22° SEN-M
49 28 ANDRES GIRALDEZ, DANIEL 4K 24'33 SEN - M 06:08 23° SEN-M
50 208 GAVRIL LEONTE, BOGDAN 4K 24'46 MAS A - M 06:11 8° MAS A-M
51 201 ARANDA GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 4K 24'49 MAS A - M 06:12 9° MAS A-M
52 35 DUESO LÁZARO, MARCOS 4K 24'49 SEN - M 06:12 24° SEN-M
53 37 VILLARNOVO MARTÍNEZ, ADRIÁN 4K 24'50 SEN - M 06:13 25° SEN-M
54 29 PEÑA DELCAZO, JOSE VICENTE 4K 25'07 SEN - M 06:17 26° SEN-M
55 19 PAZOS CAMINO, JORGE 4K 25'49 SEN - M 06:27 27° SEN-M
56 18 PELLEJERO NAVARRO, DAVID 4K 25'57 SEN - M 06:29 28° SEN-M
57 204 BELTRÁN SOLANS, GABRIEL 4K 25'59 MAS A - M 06:30 10° MAS A-M
58 412 ORO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 4K 26'06 MAS B - M 06:31 11° MAS B-M
59 602 GARCÍA SOLÁN, LUIS ÁNGEL 4K 26'14 MAS C - M 06:34 7° MAS C-M
60 39 LOBERA GOMOLLON, ALEJANDRO 4K 26'29 SEN - M 06:37 29° SEN-M
61 21 MÁRQUEZ CASTÁN, JAVIER 4K 26'44 SEN - M 06:41 30° SEN-M
62 408 BEAMONTE BENEDICTO, ALFONSO 4K 26'53 MAS B - M 06:43 12° MAS B-M
63 210 VASSALLO, RENATO 4K 26'59 MAS A - M 06:45 11° MAS A-M
64 202 MARINEZ IPIA, DIEGO FERNANDO 4K 27'04 MAS A - M 06:46 12° MAS A-M
65 411 URTUBIA LAMATA, MARINO 4K 27'20 MAS B - M 06:50 13° MAS B-M
66 40 GALLEGO SANZ, RUBÉN 4K 28'30 SEN - M 07:07 31° SEN-M
67 603 CASANOVA ANDRES, ISIDRO ANTONIO 4K 29'37 MAS C - M 07:24 8° MAS C-M
68 606 ALONSO DE TORRES, MIGUEL ANGEL 4K 30'40 MAS C - M 07:40 9° MAS C-M
69 16 MARTÍNEZ CUERVO, ALBERTO 4K 31'16 SEN - M 07:49 32° SEN-M
70 6 CONSTANTINESCU, DAVID 4K 31'20 SEN - M 07:50 33° SEN-M
71 207 MONTERDE VISIEDO, LUIS 4K 32'11 MAS A - M 4K FARTLECK SPORT 08:03 13° MAS A-M
72 8 BORQUE CRUZ, SAMUEL 4K 32'49 SEN - M 08:12 34° SEN-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

73 14 PONCE HIDALGO, ANTONIO 4K 32'49 SEN - M 08:12 35° SEN-M
74 9 MORERA CARDIEL, MARCOS 4K 32'49 SEN - M 08:12 36° SEN-M
75 406 CUARTIELLES, FRANCISCO 4K 33'22 MAS B - M 08:20 14° MAS B-M
76 42 CAPAPÉ MÁRQUEZ, SAÚL 4K 33'48 SEN - M 08:27 37° SEN-M
77 418 MONTALBAN FERNANDEZ, JOSÉ LUIS 4K 41'09 MAS B - M 10:17 15° MAS B-M

Descalificados (1)
DSQ 402 AVELLANED AURENSANZ, NACHO 4K Descalificad MAS B - M



VI Carrera Muévete Donantes

General - 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 101 MARTÍNEZ LIZANA, ALODIA 4K 17'16 SEN - F DEA1810 04:19 Absoluta 1°
2 302 COELLO BARTOLOME, LAURA 4K 17'32 MAS A - F 4K ATLETISMO CUARTE 04:23 Absoluta 2°
3 144 SERB, GEO 4K 18'39 SEN - F 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 04:40 Absoluta 3°
4 120 PONS LAFOZ, LAURA 4K 19'56 SEN - F 04:59 1° SEN-F
5 145 RUIZ ARNAL, LAURA 4K 21'26 SEN - F 05:22 2° SEN-F
6 111 GIL PEREZ, IXEYA 4K 21'27 SEN - F 4K ATLETISMO CUARTE AR1773 05:22 3° SEN-F
7 131 RUIZ ESCRIBANO, MARTA 4K 21'42 SEN - F 05:25 4° SEN-F
8 301 SALANOVA CALVO, NOELIA 4K 22'56 MAS A - F 05:44 1° MAS A-F
9 140 LITAGO EITO, NATALIA 4K 23'09 SEN - F 05:47 5° SEN-F

10 700 LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 4K 23'22 MAS C - F 4K FARTLECK SPORT 05:50 1° MAS C-F
11 701 RUIZ FERRANDEZ, MARTA 4K 23'42 MAS C - F 05:55 2° MAS C-F
12 127 MARCO REYES, ESTRELLA 4K 23'57 SEN - F 05:59 6° SEN-F
13 304 PÉREZ ALONSO, MARÍA 4K 24'03 MAS A - F 06:01 2° MAS A-F
14 121 VICENTE DE VERA ABAD, CRISTINA 4K 24'44 SEN - F 06:11 7° SEN-F
15 119 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 4K 24'45 SEN - F 06:11 8° SEN-F
16 103 GUERRA ZALDIVAR, PAULA 4K 26'08 SEN - F 06:32 9° SEN-F
17 113 ESTEBÁN PÉREZ, BEATRIZ 4K 26'08 SEN - F 06:32 10° SEN-F
18 102 VIRUETE LÓPEZ, ÁNGELA 4K 26'13 SEN - F 06:33 11° SEN-F
19 100 MARTÍNEZ ESCUSA, MIRIAM 4K 26'17 SEN - F 06:34 12° SEN-F
20 134 ALVAREZ RODRÍGUEZ, KARINA 4K 26'21 SEN - F 06:35 13° SEN-F
21 503 ZALBA, MÓNIA 4K 26'22 MAS B - F 06:35 1° MAS B-F
22 133 ESCANERO FUNES, MARTA 4K 26'23 SEN - F 06:36 14° SEN-F
23 135 GALLEGO MURCIA, NURIA 4K 26'23 SEN - F 06:36 15° SEN-F
24 143 PÉREZ BAÑOS, SONIA 4K 26'26 SEN - F 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 06:37 16° SEN-F
25 139 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA 4K 26'27 SEN - F 06:37 17° SEN-F
26 130 HERRAEZ MORENO, ALICIA 4K 26'38 SEN - F 06:40 18° SEN-F
27 107 GRACIA MAYORAL, DANIELA 4K 26'58 SEN - F 06:44 19° SEN-F
28 501 GETIAL QUISOBONI, DORIS 4K 27'04 MAS B - F 06:46 2° MAS B-F
29 141 GOIA IANCU, ISABELA MARÍA 4K 27'25 SEN - F 06:51 20° SEN-F
30 146 CARMONA  CERDAN, SANDRA 4K 27'44 SEN - F 06:56 21° SEN-F
31 108 ESTRADA MARTÍNEZ, OLALLA 4K 27'49 SEN - F 06:57 22° SEN-F
32 124 POTOSÍ, DAFNE 4K 28'04 SEN - F 07:01 23° SEN-F
33 138 BELLOSTAS FRANCH, PAULA 4K 28'29 SEN - F 07:07 24° SEN-F
34 125 CÁRDENAS ARIOPAJAS, AITANA 4K 28'49 SEN - F 07:12 25° SEN-F
35 136 LÓPEZ FRANCO, ISABEL 4K 29'12 SEN - F 07:18 26° SEN-F
36 504 ESTEVEZ GALVEZ, SILVIA 4K 29'25 MAS B - F 07:21 3° MAS B-F
37 307 RODRIGO BRIONGOS, VERÓNICA 4K 29'27 MAS A - F 07:22 3° MAS A-F
38 306 MOCANU DESPINOIU, NICOLE 4K 29'29 MAS A - F 07:22 4° MAS A-F
39 300 VIRUETE BINABURO, LAURITA 4K 29'37 MAS A - F 07:24 5° MAS A-F
40 109 REVUELTO CASANOVA, ADRIANA 4K 29'37 SEN - F 07:24 27° SEN-F
41 305 LOSTAO FUERTES, LAURA 4K 30'48 MAS A - F 07:42 6° MAS A-F
42 104 PONS LAFOZ, CLARA 4K 31'00 SEN - F 07:45 28° SEN-F
43 702 VIDAL PLO, PILAR 4K 31'22 MAS C - F 07:50 3° MAS C-F
44 123 DEGOLLADO WILSON, OLDDA MARÍA 4K 31'30 SEN - F 07:53 29° SEN-F
45 303 DOÑATE LOPEZ, ELENA 4K 31'43 MAS A - F 07:56 7° MAS A-F
46 117 BELENGUER CRESPO, LAURA 4K 32'11 SEN - F 08:03 30° SEN-F
47 502 NAVARRO AYALA, MAYTE 4K 32'33 MAS B - F 4K FARTLECK SPORT 08:08 4° MAS B-F
48 505 MÁRQUEZ FERNÁNDEZ, MERCEDES 4K 33'49 MAS B - F 08:27 5° MAS B-F
49 126 JUÁREZ MAYOR, PAULA 4K 36'32 SEN - F 09:08 31° SEN-F
50 142 BABARA, AXENIA 4K 36'33 SEN - F 09:08 32° SEN-F
51 112 ELENA PARTENI, CRISTINA 4K 37'06 SEN - F 09:17 33° SEN-F
52 114 VALERO ESTÉVEZ, CANDELA 4K 41'11 SEN - F 10:18 34° SEN-F
53 106 CONSTANTINESCU, DIANA 4K 41'18 SEN - F 10:19 35° SEN-F
54 105 VAL CARNICERO, MAITE 4K 41'18 SEN - F 10:19 36° SEN-F
55 115 JIMÉNEZ LOZANO, LUCÍA 4K 46'42 SEN - F 11:41 37° SEN-F
56 500 MILLÁN DE SUS, MARTA 4K 54'19 MAS B - F 13:35 6° MAS B-F
57 116 BARCELÓ PALOS, MARÍA 4K 1h03'30 SEN - F 15:53 38° SEN-F



VI Carrera Muévete Donantes

SEN - 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 43 CASTELLS GUIU, JAVIER 4K 14'24 SEN - M 03:36 Absoluta 1°
2 26 ZARO AZNAR, DAVID 4K 14'34 SEN - M 03:38 Absoluta 2°
3 34 ARNEDO MUÑOZ, JORGE 4K 15'33 SEN - M 03:53 Absoluta 3°
4 41 RAMÍREZ, ADRIAN 4K 16'47 SEN - M 04:12 1° SEN-M
5 17 MORALES MARTINEZ, DANIEL 4K 17'15 SEN - M 04:19 2° SEN-M
6 44 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALBERTO 4K 17'50 SEN - M 04:28 3° SEN-M
7 33 SALAS, SERGIO 4K 18'12 SEN - M 04:33 4° SEN-M
8 1 MARTÍNEZ LIZANA, NICOLÁS 4K 18'46 SEN - M DEA2196 04:41 5° SEN-M
9 30 CAVERO LÓPEZ, DAVID 4K 18'57 SEN - M 04:44 6° SEN-M

10 38 ABANTO, JAVIER 4K 19'06 SEN - M 04:47 7° SEN-M
11 23 MADRID MARCO, JORGE 4K 20'04 SEN - M 05:01 8° SEN-M
12 27 PEREIRA PALACIOS, DOMINIQUE 4K 20'17 SEN - M 05:04 9° SEN-M
13 45 SANZ TORCAL, SAMUEL 4K 20'26 SEN - M 05:07 10° SEN-M
14 31 MIGUEL DOLZ, ALVARO 4K 20'45 SEN - M 05:11 11° SEN-M
15 13 BELTRÁN VELA, GUILLERMO 4K 20'48 SEN - M 05:12 12° SEN-M
16 15 RODRÍGUEZ AGUARÓN, SERGIO 4K 21'10 SEN - M 05:17 13° SEN-M
17 5 ARTAYER CLAVO, JAVIER 4K 21'11 SEN - M 05:18 14° SEN-M
18 10 NÁJERA BUITRÓN, JOAN ANDRÉS 4K 21'15 SEN - M 05:19 15° SEN-M
19 25 GIL LAVIÑA, JORGE 4K 21'22 SEN - M 05:20 16° SEN-M
20 36 JURADO HUELAMO, ADRIÁN 4K 21'39 SEN - M 05:25 17° SEN-M
21 3 LERÍN BERNA, DIEGO 4K 21'49 SEN - M 05:27 18° SEN-M
22 4 JIMENEZ NAVARRO, ALVARO 4K 22'36 SEN - M 05:39 19° SEN-M
23 20 SÁNCHEZ PÉREZ, ANTONIO 4K 22'42 SEN - M 05:41 20° SEN-M
24 22 MADRID MARCO, SERGIO 4K 23'06 SEN - M 05:47 21° SEN-M
25 24 GARCÍA LANGA, MIGUEL 4K 24'28 SEN - M 06:07 22° SEN-M
26 28 ANDRES GIRALDEZ, DANIEL 4K 24'33 SEN - M 06:08 23° SEN-M
27 35 DUESO LÁZARO, MARCOS 4K 24'49 SEN - M 06:12 24° SEN-M
28 37 VILLARNOVO MARTÍNEZ, ADRIÁN 4K 24'50 SEN - M 06:13 25° SEN-M
29 29 PEÑA DELCAZO, JOSE VICENTE 4K 25'07 SEN - M 06:17 26° SEN-M
30 19 PAZOS CAMINO, JORGE 4K 25'49 SEN - M 06:27 27° SEN-M
31 18 PELLEJERO NAVARRO, DAVID 4K 25'57 SEN - M 06:29 28° SEN-M
32 39 LOBERA GOMOLLON, ALEJANDRO 4K 26'29 SEN - M 06:37 29° SEN-M
33 21 MÁRQUEZ CASTÁN, JAVIER 4K 26'44 SEN - M 06:41 30° SEN-M
34 40 GALLEGO SANZ, RUBÉN 4K 28'30 SEN - M 07:07 31° SEN-M
35 16 MARTÍNEZ CUERVO, ALBERTO 4K 31'16 SEN - M 07:49 32° SEN-M
36 6 CONSTANTINESCU, DAVID 4K 31'20 SEN - M 07:50 33° SEN-M
37 8 BORQUE CRUZ, SAMUEL 4K 32'49 SEN - M 08:12 34° SEN-M
38 14 PONCE HIDALGO, ANTONIO 4K 32'49 SEN - M 08:12 35° SEN-M
39 9 MORERA CARDIEL, MARCOS 4K 32'49 SEN - M 08:12 36° SEN-M
40 42 CAPAPÉ MÁRQUEZ, SAÚL 4K 33'48 SEN - M 08:27 37° SEN-M



VI Carrera Muévete Donantes

SEN - 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 101 MARTÍNEZ LIZANA, ALODIA 4K 17'16 SEN - F DEA1810 04:19 Absoluta 1°
2 144 SERB, GEO 4K 18'39 SEN - F 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 04:40 Absoluta 2°
3 120 PONS LAFOZ, LAURA 4K 19'56 SEN - F 04:59 Absoluta 3°
4 145 RUIZ ARNAL, LAURA 4K 21'26 SEN - F 05:22 1° SEN-F
5 111 GIL PEREZ, IXEYA 4K 21'27 SEN - F 4K ATLETISMO CUARTE AR1773 05:22 2° SEN-F
6 131 RUIZ ESCRIBANO, MARTA 4K 21'42 SEN - F 05:25 3° SEN-F
7 140 LITAGO EITO, NATALIA 4K 23'09 SEN - F 05:47 4° SEN-F
8 127 MARCO REYES, ESTRELLA 4K 23'57 SEN - F 05:59 5° SEN-F
9 121 VICENTE DE VERA ABAD, CRISTINA 4K 24'44 SEN - F 06:11 6° SEN-F

10 119 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 4K 24'45 SEN - F 06:11 7° SEN-F
11 103 GUERRA ZALDIVAR, PAULA 4K 26'08 SEN - F 06:32 8° SEN-F
12 113 ESTEBÁN PÉREZ, BEATRIZ 4K 26'08 SEN - F 06:32 9° SEN-F
13 102 VIRUETE LÓPEZ, ÁNGELA 4K 26'13 SEN - F 06:33 10° SEN-F
14 100 MARTÍNEZ ESCUSA, MIRIAM 4K 26'17 SEN - F 06:34 11° SEN-F
15 134 ALVAREZ RODRÍGUEZ, KARINA 4K 26'21 SEN - F 06:35 12° SEN-F
16 133 ESCANERO FUNES, MARTA 4K 26'23 SEN - F 06:36 13° SEN-F
17 135 GALLEGO MURCIA, NURIA 4K 26'23 SEN - F 06:36 14° SEN-F
18 143 PÉREZ BAÑOS, SONIA 4K 26'26 SEN - F 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 06:37 15° SEN-F
19 139 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA 4K 26'27 SEN - F 06:37 16° SEN-F
20 130 HERRAEZ MORENO, ALICIA 4K 26'38 SEN - F 06:40 17° SEN-F
21 107 GRACIA MAYORAL, DANIELA 4K 26'58 SEN - F 06:44 18° SEN-F
22 141 GOIA IANCU, ISABELA MARÍA 4K 27'25 SEN - F 06:51 19° SEN-F
23 146 CARMONA  CERDAN, SANDRA 4K 27'44 SEN - F 06:56 20° SEN-F
24 108 ESTRADA MARTÍNEZ, OLALLA 4K 27'49 SEN - F 06:57 21° SEN-F
25 124 POTOSÍ, DAFNE 4K 28'04 SEN - F 07:01 22° SEN-F
26 138 BELLOSTAS FRANCH, PAULA 4K 28'29 SEN - F 07:07 23° SEN-F
27 125 CÁRDENAS ARIOPAJAS, AITANA 4K 28'49 SEN - F 07:12 24° SEN-F
28 136 LÓPEZ FRANCO, ISABEL 4K 29'12 SEN - F 07:18 25° SEN-F
29 109 REVUELTO CASANOVA, ADRIANA 4K 29'37 SEN - F 07:24 26° SEN-F
30 104 PONS LAFOZ, CLARA 4K 31'00 SEN - F 07:45 27° SEN-F
31 123 DEGOLLADO WILSON, OLDDA MARÍA 4K 31'30 SEN - F 07:53 28° SEN-F
32 117 BELENGUER CRESPO, LAURA 4K 32'11 SEN - F 08:03 29° SEN-F
33 126 JUÁREZ MAYOR, PAULA 4K 36'32 SEN - F 09:08 30° SEN-F
34 142 BABARA, AXENIA 4K 36'33 SEN - F 09:08 31° SEN-F
35 112 ELENA PARTENI, CRISTINA 4K 37'06 SEN - F 09:17 32° SEN-F
36 114 VALERO ESTÉVEZ, CANDELA 4K 41'11 SEN - F 10:18 33° SEN-F
37 106 CONSTANTINESCU, DIANA 4K 41'18 SEN - F 10:19 34° SEN-F
38 105 VAL CARNICERO, MAITE 4K 41'18 SEN - F 10:19 35° SEN-F
39 115 JIMÉNEZ LOZANO, LUCÍA 4K 46'42 SEN - F 11:41 36° SEN-F
40 116 BARCELÓ PALOS, MARÍA 4K 1h03'30 SEN - F 15:53 37° SEN-F



VI Carrera Muévete Donantes

MAST A - 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 206 EGIDO NAVARRETE, ISAAC 4K 16'24 MAS A - M 4K ATLETISMO CUARTE 04:06 Absoluta 1°
2 203 GIMENEZ GAUDES, EMILIO 4K 17'24 MAS A - M 04:21 Absoluta 2°
3 212 PORRAS MARTÍNEZ, ISMAEL 4K 17'31 MAS A - M 04:23 Absoluta 3°
4 205 BLESA CALAVIA, MANUEL 4K 17'51 MAS A - M AR1923 04:28 1° MAS A-M
5 211 VALERO SANTIAGO, ADRIAN 4K 18'13 MAS A - M 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 04:33 2° MAS A-M
6 209 CUBERO ARANDA, MARC 4K 23'56 MAS A - M 05:59 3° MAS A-M
7 200 LOGROÑO ANDRÉS, MANUEL 4K 24'03 MAS A - M 06:01 4° MAS A-M
8 208 GAVRIL LEONTE, BOGDAN 4K 24'46 MAS A - M 06:11 5° MAS A-M
9 201 ARANDA GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 4K 24'49 MAS A - M 06:12 6° MAS A-M

10 204 BELTRÁN SOLANS, GABRIEL 4K 25'59 MAS A - M 06:30 7° MAS A-M
11 210 VASSALLO, RENATO 4K 26'59 MAS A - M 06:45 8° MAS A-M
12 202 MARINEZ IPIA, DIEGO FERNANDO 4K 27'04 MAS A - M 06:46 9° MAS A-M
13 207 MONTERDE VISIEDO, LUIS 4K 32'11 MAS A - M 4K FARTLECK SPORT 08:03 10° MAS A-M



VI Carrera Muévete Donantes

MAST A - 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 302 COELLO BARTOLOME, LAURA 4K 17'32 MAS A - F 4K ATLETISMO CUARTE 04:23 Absoluta 1°
2 301 SALANOVA CALVO, NOELIA 4K 22'56 MAS A - F 05:44 Absoluta 2°
3 304 PÉREZ ALONSO, MARÍA 4K 24'03 MAS A - F 06:01 Absoluta 3°
4 307 RODRIGO BRIONGOS, VERÓNICA 4K 29'27 MAS A - F 07:22 1° MAS A-F
5 306 MOCANU DESPINOIU, NICOLE 4K 29'29 MAS A - F 07:22 2° MAS A-F
6 300 VIRUETE BINABURO, LAURITA 4K 29'37 MAS A - F 07:24 3° MAS A-F
7 305 LOSTAO FUERTES, LAURA 4K 30'48 MAS A - F 07:42 4° MAS A-F
8 303 DOÑATE LOPEZ, ELENA 4K 31'43 MAS A - F 07:56 5° MAS A-F



VI Carrera Muévete Donantes

MAST B - 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 407 GIL TENORIO, CARLOS 4K 15'51 MAS B - M 4K ATLETISMO CUARTE 03:58 Absoluta 1°
2 403 GARCÍA LATORRE, JORGE 4K 15'58 MAS B - M AR400 03:59 Absoluta 2°
3 404 MARTINEZ ESPIGA, JAVIER 4K 16'16 MAS B - M 04:04 Absoluta 3°
4 409 LALLANA ALVAREZ, MARCOS 4K 16'21 MAS B - M 04:05 1° MAS B-M
5 415 ALDEA COSIO, GUILLERMO 4K 18'06 MAS B - M 04:32 2° MAS B-M
6 416 GÁLLEGO SARAÑANA, JORDI 4K 18'40 MAS B - M 4K NARANJITAS Y LIMONCITOS 04:40 3° MAS B-M
7 401 MARTÍNEZ RUIZ, RUBÉN 4K 18'52 MAS B - M AR4328 04:43 4° MAS B-M
8 410 LAFUENTE MARTÍNEZ, JAVIER 4K 20'20 MAS B - M 05:05 5° MAS B-M
9 413 MARTINEZ BARROSO, IÑAKI 4K 21'04 MAS B - M 05:16 6° MAS B-M

10 400 GIMÉNEZ, RAUL 4K 21'07 MAS B - M 05:17 7° MAS B-M
11 412 ORO LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL 4K 26'06 MAS B - M 06:31 8° MAS B-M
12 408 BEAMONTE BENEDICTO, ALFONSO 4K 26'53 MAS B - M 06:43 9° MAS B-M
13 411 URTUBIA LAMATA, MARINO 4K 27'20 MAS B - M 06:50 10° MAS B-M
14 406 CUARTIELLES, FRANCISCO 4K 33'22 MAS B - M 08:20 11° MAS B-M
15 418 MONTALBAN FERNANDEZ, JOSÉ LUIS 4K 41'09 MAS B - M 10:17 12° MAS B-M

Descalificados (1)
DSQ 402 AVELLANED AURENSANZ, NACHO 4K Descalificad MAS B - M



VI Carrera Muévete Donantes

MAST B - 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 503 ZALBA, MÓNIA 4K 26'22 MAS B - F 06:35 Absoluta 1°
2 501 GETIAL QUISOBONI, DORIS 4K 27'04 MAS B - F 06:46 Absoluta 2°
3 504 ESTEVEZ GALVEZ, SILVIA 4K 29'25 MAS B - F 07:21 Absoluta 3°
4 502 NAVARRO AYALA, MAYTE 4K 32'33 MAS B - F 4K FARTLECK SPORT 08:08 1° MAS B-F
5 505 MÁRQUEZ FERNÁNDEZ, MERCEDES 4K 33'49 MAS B - F 08:27 2° MAS B-F
6 500 MILLÁN DE SUS, MARTA 4K 54'19 MAS B - F 13:35 3° MAS B-F



VI Carrera Muévete Donantes

MAST C- 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 605 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO 4K 17'56 MAS C - M ARF3497 04:29 Absoluta 1°
2 604 SANCHO BERNABE, JULIAN 4K 18'32 MAS C - M ARF176 04:38 Absoluta 2°
3 601 HIGUERAS ALEJANDRE, JUAN CARLOS 4K 21'32 MAS C - M 05:23 Absoluta 3°
4 608 LITAGO PES, MIGUEL 4K 23'07 MAS C - M 05:47 1° MAS C-M
5 600 TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 4K 23'18 MAS C - M 4K FARTLECK SPORT 05:49 2° MAS C-M
6 607 ALONSO ORTEGA, LUIS JAVIER 4K 23'43 MAS C - M 05:56 3° MAS C-M
7 602 GARCÍA SOLÁN, LUIS ÁNGEL 4K 26'14 MAS C - M 06:34 4° MAS C-M
8 603 CASANOVA ANDRES, ISIDRO ANTONIO 4K 29'37 MAS C - M 07:24 5° MAS C-M
9 606 ALONSO DE TORRES, MIGUEL ANGEL 4K 30'40 MAS C - M 07:40 6° MAS C-M



VI Carrera Muévete Donantes

MAST C - 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 700 LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 4K 23'22 MAS C - F 4K FARTLECK SPORT 05:50 Absoluta 1°
2 701 RUIZ FERRANDEZ, MARTA 4K 23'42 MAS C - F 05:55 Absoluta 2°
3 702 VIDAL PLO, PILAR 4K 31'22 MAS C - F 07:50 Absoluta 3°



VI Carrera Muévete Donantes

Trasplantados- 4K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 418 MONTALBAN FERNANDEZ, JOSÉ LUIS 4K 41'09 MAS B - M 10:17 Absoluta 1°



VI Carrera Muévete Donantes

Clasificación por equipos - 4K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

1.  4K ATLETISMO CUARTE     1h11'14
4. GIL TENORIO, CARLOS 0h15'51
8. EGIDO NAVARRETE, ISAAC 0h16'24

14. COELLO BARTOLOME, LAURA 0h17'32
42. GIL PEREZ, IXEYA 0h21'27

2.  4K NARANJITAS Y LIMONCITOS     1h21'58   + 10'44
20. VALERO SANTIAGO, ADRIAN 0h18'13
22. SERB, GEO 0h18'39
23. GÁLLEGO SARAÑANA, JORDI 0h18'40
83. PÉREZ BAÑOS, SONIA 0h26'26

3.  4K FARTLECK SPORT     1h51'24   + 40'10
53. TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE 0h23'18
54. LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA 0h23'22

117. MONTERDE VISIEDO, LUIS 0h32'11
118. NAVARRO AYALA, MAYTE 0h32'33



VI Carrera Muévete Donantes

GENERAL - 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1052 VILAPLANA MARTÍ, BORJA 8K 29'52 SEN - M 03:44 Absoluta 1°
2 1009 MOHAMED, BABA 8K 29'59 SEN - M 8K FARTLECK SPORT 03:45 Absoluta 2°
3 1201 MEDINA BARON, DIEGO ARMANDO 8K 30'22 MAS A - M 03:48 Absoluta 3°
4 1015 PEREZ, ALFREDO 8K 30'30 SEN - M AR4285 03:49 1° SEN-M
5 1231 VARELA-FUERTES, PABLO 8K 30'40 MAS A - M 03:50 1° MAS A-M
6 1405 DRIDI REGALADO, NORDIN 8K 30'46 MAS B - M 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM 03:51 1° MAS B-M
7 1412 GARCÍA RUBIO, VICTOR 8K 31'06 MAS B - M 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM 03:53 2° MAS B-M
8 1421 ROMERO SEBASTIÁ, JUAN 8K 31'14 MAS B - M 03:54 3° MAS B-M
9 1215 MARTÍNEZ ARRUE, ANTONIO 8K 31'19 MAS A - M 03:55 2° MAS A-M

10 1411 GUTIERREZ PARENTE, DAVID 8K 31'22 MAS B - M 03:55 4° MAS B-M
11 1238 LOBERA  RUPEREZ, HELIOS 8K 31'28 MAS A - M 03:56 3° MAS A-M
12 1202 LARRUY AZOR, IVÁN 8K 31'36 MAS A - M 03:57 4° MAS A-M
13 1239 GALLIZO, JAVIER 8K 31'45 MAS A - M 03:58 5° MAS A-M
14 1010 MOLINER ZAPATERO, ANATOLIY 8K 31'51 SEN - M 03:59 2° SEN-M
15 1409 TELLERIA, JAVIER 8K 31'55 MAS B - M 03:59 5° MAS B-M
16 1027 MILLÁN GARGALLO, RICARDO 8K 32'24 SEN - M 04:03 3° SEN-M
17 1416 MARQUINA, JORGE 8K 32'55 MAS B - M 04:07 6° MAS B-M
18 1608 GIMENO ALONSO, JOSE LEANDRO 8K 33'05 MAS C - M 8K ZARATON 04:08 1° MAS C-M
19 1037 CORDÓN DÍAZ, RUBÉN 8K 33'12 SEN - M 04:09 4° SEN-M
20 1224 MORALES MEDRANO, JOSÉ IGNACIO 8K 33'17 MAS A - M 04:10 6° MAS A-M
21 1222 TAMBO LIZALDE, JAVIER 8K 33'34 MAS A - M 04:12 7° MAS A-M
22 1225 MEDINA BARON, CESAR 8K 34'00 MAS A - M 04:15 8° MAS A-M
23 1005 FONTAN VILLACAMPA, PABLO 8K 34'48 SEN - M 04:21 5° SEN-M
24 1400 MARTÍNEZ SALAZAR, ALBERTO 8K 34'55 MAS B - M 04:22 7° MAS B-M
25 1204 GARCÍA BENITO, JOSE LUIS 8K 35'12 MAS A - M 8K FARTLECK SPORT 04:24 9° MAS A-M
26 1426 SANCHO MORENO, JESÚS MANUEL 8K 35'22 MAS B - M 04:25 8° MAS B-M
27 1403 MOLINERO LÓPEZ, EDUARDO 8K 35'26 MAS B - M 04:26 9° MAS B-M
28 1418 SALAS PEREZ, JESUS 8K 35'38 MAS B - M 04:27 10° MAS B-M
29 1044 GONZÁLEZ-FELGUEROSO FERNÁNDEZ, NACHO 8K 35'51 SEN - M 04:29 6° SEN-M
30 1415 RODRÍGUEZ RAULIER, JUAN 8K 35'52 MAS B - M 04:29 11° MAS B-M
31 1000 RANDO PEREZ, IVAN 8K 35'56 SEN - M 04:29 7° SEN-M
32 1008 MERA GALLEGO, MATEO 8K 36'21 SEN - M 04:32 8° SEN-M
33 1237 GARCIA LITAGO, PABLO 8K 36'54 MAS A - M 04:37 10° MAS A-M
34 1212 GRACIA VALENTIN, SERGIO 8K 36'54 MAS A - M 04:37 11° MAS A-M
35 1041 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 8K 37'18 SEN - M 04:40 9° SEN-M
36 1607 GRACIA LORENTE, JOSE JOAQUIN 8K 37'53 MAS C - M 8K ZARATON 04:44 2° MAS C-M
37 1406 SORBED COLAS, JAVIER 8K 37'53 MAS B - M 04:44 12° MAS B-M
38 1020 HIGUERAS NIETO, JUAN 8K 38'23 SEN - M 04:48 10° SEN-M
39 1207 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 8K 38'30 MAS A - M 04:49 12° MAS A-M
40 1413 HERRANDO ESTEBAN, DAVID 8K 38'46 MAS B - M 04:51 13° MAS B-M
41 1206 CAVERO, DAVID 8K 38'46 MAS A - M 04:51 13° MAS A-M
42 1023 HERGUEDAS FUENTES, RUBÉN 8K 39'03 SEN - M 04:53 11° SEN-M
43 1226 CRISTOBAL, ALBERTO 8K 39'10 MAS A - M 04:54 14° MAS A-M
44 1011 MUÑOZ LABORERIA, RUBEN 8K 39'15 SEN - M 04:55 12° SEN-M
45 1223 SANZ NAVARRETE, BORJA 8K 39'19 MAS A - M 04:55 15° MAS A-M
46 1221 CHUECA, ÁLVARO 8K 39'20 MAS A - M 04:55 16° MAS A-M
47 1003 GARCÍA GÓMEZ, RUBÉN 8K 39'21 SEN - M 04:55 13° SEN-M
48 1034 SABORIT ROIG, ROBERTO MIGUEL 8K 39'23 SEN - M 04:55 14° SEN-M
49 1233 CRESPO AVELLANA, JOSÉ ENRIQUE 8K 39'33 MAS A - M 04:56 17° MAS A-M
50 1045 ASCASO ALEGRE, CHRISTIAN 8K 39'36 SEN - M 04:57 15° SEN-M
51 1236 ANIENTO FERINGAN, ALEJANDRO 8K 39'43 MAS A - M 04:58 18° MAS A-M
52 1029 GRACIA GUEMES, DANIEL 8K 39'57 SEN - M 04:59 16° SEN-M
53 1001 GASCÓN SANZ, NACHO 8K 40'00 SEN - M 05:00 17° SEN-M
54 1035 GUERRERO BLANCO, JUAN 8K 40'11 SEN - M 05:01 18° SEN-M
55 1600 VALENTIN ARTIGAS, RICARDO 8K 40'12 MAS C - M 05:02 3° MAS C-M
56 1232 NAVARRO MONFORTE, ALBERTO 8K 40'41 MAS A - M 05:05 19° MAS A-M
57 1032 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID 8K 40'42 SEN - M 05:05 19° SEN-M
58 1611 FERRER LAPUERTA, JAVIER 8K 40'50 MAS C - M 05:06 4° MAS C-M
59 1043 SERRATE ROLDAN, ALVARO 8K 41'02 SEN - M 05:08 20° SEN-M
60 1228 CORELLA ABENIA, EDUARDO 8K 41'04 MAS A - M 05:08 20° MAS A-M
61 1401 COLÁS FRANCÉS, MIGUEL ANGEL 8K 41'11 MAS B - M 05:09 14° MAS B-M
62 1038 AZARA PERALTA, JORGE 8K 41'11 SEN - M 05:09 21° SEN-M
63 1012 GARCÍA LACAMBRA., PABLO. 8K 41'19 SEN - M 05:10 22° SEN-M
64 1018 FIGUER CORTÉS, SAMUEL 8K 41'19 SEN - M 05:10 23° SEN-M
65 1040 GEORGESCU, EMANUEL ALEXANDRU 8K 41'23 SEN - M 05:10 24° SEN-M
66 1408 RIOS RAMIREZ, IGNACIO 8K 41'25 MAS B - M 05:11 15° MAS B-M
67 1048 ARANEGA MORALES, JORGE 8K 41'41 SEN - M 05:13 25° SEN-M
68 1407 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER 8K 41'49 MAS B - M AR4299 05:14 16° MAS B-M
69 1422 RIERA AZUARA, IRENEO 8K 41'51 MAS B - M 05:14 17° MAS B-M
70 1208 PAKALNISKIS, MARIUS 8K 41'51 MAS A - M 05:14 21° MAS A-M
71 1605 MARQUINA LUCÍA, MANOLO 8K 41'56 MAS C - M 05:14 5° MAS C-M
72 1002 RIVERA RIVAS, BORIS ESAU 8K 42'45 SEN - M 05:20 26° SEN-M
73 1219 ULLATE CRESPO, FERNANDO 8K 42'49 MAS A - M 05:21 22° MAS A-M
74 1022 GINÉS MORENO, DIEGO 8K 42'56 SEN - M 05:22 27° SEN-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

75 1025 HSU AMIGO, DANIEL 8K 43'03 SEN - M 05:23 28° SEN-M
76 1031 ORTEGA LEONCIO, JAVIER 8K 43'19 SEN - M 05:25 29° SEN-M
77 1216 SAENZ ANTOÑANZAS, FERNANDO 8K 43'23 MAS A - M 05:25 23° MAS A-M
78 1410 ALBERICIO SANCHEZ, OSCAR 8K 43'24 MAS B - M 05:25 18° MAS B-M
79 1014 MOLLEDO NEBRA, RICARDO 8K 43'32 SEN - M 05:26 30° SEN-M
80 1404 VALLEJO CORTES, JUAN ANTONIO 8K 43'37 MAS B - M 05:27 19° MAS B-M
81 1051 SANTANA HERNÁNDEZ, DANIEL AARÓN 8K 43'40 SEN - M 05:28 31° SEN-M
82 1050 ALBERO VICENTE, ADRIAN 8K 43'41 SEN - M 05:28 32° SEN-M
83 1030 GRACIA LAGUNA, CARLOS JOSE 8K 43'49 SEN - M 05:29 33° SEN-M
84 1612 HERRERO RECUERO, FERNANDO 8K 43'52 MAS C - M 05:29 6° MAS C-M
85 1007 GIMÉNEZ ROTA, GUILLERMO 8K 43'52 SEN - M 05:29 34° SEN-M
86 1209 JEREZ GONZALO, PEDRO ANGEL 8K 44'14 MAS A - M 05:32 24° MAS A-M
87 1601 GARCIA HERNÁNDEZ, ALBERTO 8K 44'26 MAS C - M 05:33 7° MAS C-M
88 1235 FRAJ LUZURIAGA, ÓSCAR 8K 44'37 MAS A - M 05:35 25° MAS A-M
89 1042 GUTIERREZ GAMIZ, DANIEL 8K 45'01 SEN - M 05:38 35° SEN-M
90 1606 CHIVITE LOPEZ, JOSE LUIS 8K 45'05 MAS C - M 05:38 8° MAS C-M
91 1016 GARCÍA HORTAS, ALEX 8K 45'07 SEN - M 05:38 36° SEN-M
92 1613 CAJAL LOPEZ, JOSE LUIS 8K 45'27 MAS C - M 05:41 9° MAS C-M
93 1602 LORENTE LASALA, JAVIER 8K 45'40 MAS C - M 05:43 10° MAS C-M
94 1419 PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONIO 8K 45'40 MAS B - M 05:43 20° MAS B-M
95 1218 LAPUENTE SALAS, JOSE MANUEL 8K 45'43 MAS A - M 05:43 26° MAS A-M
96 1417 CARCELLER, SERGIO 8K 46'12 MAS B - M 05:47 21° MAS B-M
97 1604 SISON ALBERO, JOSE LUIS 8K 46'16 MAS C - M 05:47 11° MAS C-M
98 1234 SALUDAS PASTOR, MIGUEL 8K 46'19 MAS A - M 8K PUERTAS D&M 05:47 27° MAS A-M
99 1013 VALOR BUENO, AITOR 8K 46'23 SEN - M 05:48 37° SEN-M

100 1610 PEREZ ALDANONDO, LUIS 8K 47'15 MAS C - M 05:55 12° MAS C-M
101 1019 KLITIM SADOK, AYMEN 8K 47'30 SEN - M 05:56 38° SEN-M
102 1017 VICENTE ORDÓÑEZ, NICOLÁS 8K 47'30 SEN - M 05:56 39° SEN-M
103 1609 VILLARTE PASCUAL, JOSE MARIA 8K 47'41 MAS C - M 05:58 13° MAS C-M
104 1006 MOLINA ANGULO, ANDRES CAMILO 8K 47'51 SEN - M 05:59 40° SEN-M
105 1425 AGUSTÍN GIMENO, JOSÉ TOMÁS 8K 48'00 MAS B - M 06:00 22° MAS B-M
106 1028 ALPUENTE BERGES, SERGIO 8K 48'10 SEN - M 06:01 41° SEN-M
107 1420 BORROY TREMPS, ALBERTO 8K 48'26 MAS B - M 06:03 23° MAS B-M
108 1046 BELLIDO CLEMENTE, CARLOS 8K 48'47 SEN - M 8K PUERTAS D&M 06:06 42° SEN-M
109 1026 ALFARO SÁNCHEZ, IVÁN 8K 49'06 SEN - M 06:08 43° SEN-M
110 1049 SERRANO ARROYO, ÁLVARO 8K 49'45 SEN - M 06:13 44° SEN-M
111 1211 AINOZA MARTÍNEZ, JOSÉ TOMÁS 8K 50'38 MAS A - M 06:20 28° MAS A-M
112 1024 REVUELTO ROMERO, DANIEL 8K 51'54 SEN - M 06:29 45° SEN-M
113 1414 TAMAYO MARTÍNEZ, JOSÉ ABEL 8K 54'36 MAS B - M 06:49 24° MAS B-M
114 1402 MARTÍNEZ  MARTÍNEZ, JORGE 8K 54'57 MAS B - M 06:52 25° MAS B-M
115 1423 MONTAÑES, LUIS 8K 55'36 MAS B - M 06:57 26° MAS B-M
116 1036 DIAZ TERCERO, JOSE IGNACIO 8K 55'48 SEN - M 06:59 46° SEN-M
117 1200 OLIVÁN REMACHA, JOSE JAVIER 8K 1h02'08 MAS A - M 07:46 29° MAS A-M
118 1230 BELTRAN TEBA, ALEJANDRO 8K 1h08'21 MAS A - M 08:32 30° MAS A-M
119 1203 MATEUS QUIROGA, PEDRO PABLO 8K 1h23'09 MAS A - M 10:23 31° MAS A-M

Descalificados (2)
DSQ 1603 PÉREZ MARQUÉS, ALFONSO 8K Descalificad MAS C - M
DSQ 1217 COLUMBRERE AZNAR, JOSE ANGEL 8K Descalificad MAS A - M



VI Carrera Muévete Donantes

GENERAL - 8K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1112 ROZA CRISPIM, ADRIELLE 8K 31'28 SEN - F 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM AR4577 03:56 Absoluta 1°
2 1313 CHAVES, LAURA 8K 33'45 MAS A - F 04:13 Absoluta 2°
3 1111 ROZA CRISPIM, ADRIENNE 8K 34'38 SEN - F 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM 04:20 Absoluta 3°
4 1319 PEREZ PERALES, CONCEPCION 8K 36'55 MAS A - F 8K ZARATON 04:37 1° MAS A-F
5 1314 SACHEZ CUADRADO, MARINA 8K 39'00 MAS A - F 04:53 2° MAS A-F
6 1122 PALACINO BLÁZQUEZ, BARBARA 8K 39'04 SEN - F 04:53 1° SEN-F
7 1117 VAL JIMENEZ DE BAGÜES, CLAUDIA 8K 39'08 SEN - F 04:53 2° SEN-F
8 1321 RUBIO NAVARRO, TERESA 8K 39'10 MAS A - F 04:54 3° MAS A-F
9 1105 PERALTA FERNANDEZ, DIANA 8K 39'14 SEN - F 04:54 3° SEN-F

10 1100 VIVED MAZA, ADELA 8K 39'22 SEN - F 8K FARTLECK SPORT 04:55 4° SEN-F
11 1127 ARDEVINES ASÍN, SANDRA 8K 39'37 SEN - F 04:57 5° SEN-F
12 1307 BOLEA CANTIN, LORETO 8K 40'11 MAS A - F 8K ZARATON 05:01 4° MAS A-F
13 1303 ZHAO, JINGYUAN 8K 40'42 MAS A - F 05:05 5° MAS A-F
14 1107 PÉREZ BUISAN, LUA 8K 41'03 SEN - F 05:08 6° SEN-F
15 1704 RUIZ ABADIA, MARIA 8K 41'22 MAS C - F 05:10 1° MAS C-F
16 1305 CORDEIRO FERREIRA, SANDRA 8K 41'25 MAS A - F 05:11 6° MAS A-F
17 1504 MARTÍNEZ MASIP, MÓNICA 8K 41'48 MAS B - F AR3575 05:13 1° MAS B-F
18 1507 MOLINA, MARINA 8K 42'48 MAS B - F 05:21 2° MAS B-F
19 1512 MARTÍNEZ ARA, BELÉN 8K 43'01 MAS B - F 05:23 3° MAS B-F
20 1514 VÁZQUEZ ASTORGA, MÓNICA 8K 43'17 MAS B - F 05:25 4° MAS B-F
21 1110 CAMACHO AGUIÑAGA, MARIA ALEJANDRA 8K 43'32 SEN - F 05:26 7° SEN-F
22 1104 GIL ESCUER, PATRICIA 8K 43'51 SEN - F 05:29 8° SEN-F
23 1508 GAVIN, VANESA 8K 43'53 MAS B - F 05:29 5° MAS B-F
24 1503 PANIAGUA ROY, SILVIA 8K 44'08 MAS B - F 05:31 6° MAS B-F
25 1306 MIER LEAL, BEATRIZ 8K 44'09 MAS A - F 05:31 7° MAS A-F
26 1304 LABANDA SORIA, SORAYA 8K 44'10 MAS A - F 8K FARTLECK SPORT 05:31 8° MAS A-F
27 1300 HERRADA HERRADA, VICTORIA 8K 44'37 MAS A - F 05:35 9° MAS A-F
28 1511 MARTÍNEZ MARTIN, ANA 8K 45'20 MAS B - F 05:40 7° MAS B-F
29 1308 CLEMENTE NAVARRO, ANGELA 8K 45'39 MAS A - F 05:43 10° MAS A-F
30 1502 SORO USAN, GLORIA 8K 45'40 MAS B - F 05:43 8° MAS B-F
31 1118 GRACIA GARCIA, VIRGINIA 8K 45'44 SEN - F 05:43 9° SEN-F
32 1509 RAMIREZ LOEFFLER, PATRICIA 8K 46'09 MAS B - F 05:46 9° MAS B-F
33 1316 ANORO ABENDOZA, LAURA 8K 46'19 MAS A - F 8K PUERTAS D&M 05:47 11° MAS A-F
34 1128 HERGUIDO, ANDREA 8K 46'35 SEN - F 05:49 10° SEN-F
35 1129 ABOS CENARRO, MARÍA TERESA 8K 46'36 SEN - F 05:49 11° SEN-F
36 1121 BEATRIZ, BEATRIZ 8K 46'36 SEN - F 05:49 12° SEN-F
37 1705 BOSQUE PERALTA, MARIA TERESA 8K 46'49 MAS C - F 05:51 2° MAS C-F
38 1706 ÁLAMO CABALLERO, CONCHA 8K 47'05 MAS C - F 05:53 3° MAS C-F
39 1323 ARROYO ESPALLARGAS, VIRGINIA 8K 47'06 MAS A - F 05:53 12° MAS A-F
40 1702 ORTAS NADAL, CHARO 8K 47'15 MAS C - F 05:55 4° MAS C-F
41 1310 ENERIZ AURÍA, AINARA 8K 47'30 MAS A - F 05:56 13° MAS A-F
42 1109 ARIBAU ROYES, ELISA 8K 47'39 SEN - F 05:58 13° SEN-F
43 1501 SOSA ACOSTA, STELLA MARIS 8K 47'50 MAS B - F 05:59 10° MAS B-F
44 1124 CARBONELL ANTOÑANZAS, MARTA 8K 47'57 SEN - F 05:59 14° SEN-F
45 1108 ALEJANDRE ENGUITA, MARTA 8K 47'58 SEN - F 06:00 15° SEN-F
46 1114 PÉREZ RODRIGUEZ, ALICIA 8K 47'58 SEN - F 06:00 16° SEN-F
47 1513 RAMO LEÓN, MARÍA 8K 48'09 MAS B - F 06:01 11° MAS B-F
48 1115 PALÁ REMÓN, VIOLETA 8K 48'15 SEN - F 06:02 17° SEN-F
49 1103 ESCUER GIL, LUCIA 8K 48'18 SEN - F 06:02 18° SEN-F
50 1120 VERA CABALLERO, ROCIO 8K 48'19 SEN - F 06:02 19° SEN-F
51 1123 GASCÓN ROY, PATRICIA 8K 48'21 SEN - F 06:02 20° SEN-F
52 1106 HORWACIK, AGATA 8K 48'34 SEN - F 06:04 21° SEN-F
53 1317 SALUDAS PASTOR, REBECA 8K 48'47 MAS A - F 8K PUERTAS D&M 06:06 14° MAS A-F
54 1700 SIMINELAKIS, GRACIELA 8K 48'52 MAS C - F 06:07 5° MAS C-F
55 1505 JIMÉNEZ CARDONA, VIRGINIA 8K 49'37 MAS B - F 06:12 12° MAS B-F
56 1312 MERCADILLO GONZÁLEZ, PILAR 8K 50'11 MAS A - F 06:16 15° MAS A-F
57 1324 CABALLERO CASANOVA, YLENIA 8K 50'45 MAS A - F 06:20 16° MAS A-F
58 1301 VIVAS GOMEZ, SARA EUGENIA 8K 50'48 MAS A - F 06:21 17° MAS A-F
59 1318 MESAS GIMENEZ, CARLOTA 8K 50'58 MAS A - F 06:22 18° MAS A-F
60 1113 PÉREZ GRACIA, MARTA 8K 52'06 SEN - F 06:31 22° SEN-F
61 1309 BITRIAN GONZALEZ, IRENE 8K 52'24 MAS A - F 06:33 19° MAS A-F
62 1703 BERENGUER, SILVIA 8K 52'32 MAS C - F 06:34 6° MAS C-F
63 1311 SERENA AZNAR, ANDREA 8K 52'32 MAS A - F 06:34 20° MAS A-F
64 1510 ROYÁN MORENO, TOÑI 8K 53'08 MAS B - F 06:38 13° MAS B-F
65 1701 VALERO MARTIN, MARISA 8K 54'57 MAS C - F 06:52 7° MAS C-F
66 1125 VILLACAMPA, ELENA 8K 55'06 SEN - F 06:53 23° SEN-F
67 1315 MARTÍNEZ JUSTE, SUSANA 8K 55'35 MAS A - F 06:57 21° MAS A-F
68 1500 AZNÁREZ GARCÍA, YOLANDA 8K 55'48 MAS B - F 06:59 14° MAS B-F
69 1302 MORERA LIANEZ, LUCÍA 8K 56'48 MAS A - F 07:06 22° MAS A-F



VI Carrera Muévete Donantes

SEN - 8K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 4 de junio de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1052 VILAPLANA MARTÍ, BORJA 8K 29'52 SEN - M 03:44 Absoluta 1°
2 1009 MOHAMED, BABA 8K 29'59 SEN - M 8K FARTLECK SPORT 03:45 Absoluta 2°
3 1015 PEREZ, ALFREDO 8K 30'30 SEN - M AR4285 03:49 Absoluta 3°
4 1010 MOLINER ZAPATERO, ANATOLIY 8K 31'51 SEN - M 03:59 1° SEN-M
5 1027 MILLÁN GARGALLO, RICARDO 8K 32'24 SEN - M 04:03 2° SEN-M
6 1037 CORDÓN DÍAZ, RUBÉN 8K 33'12 SEN - M 04:09 3° SEN-M
7 1005 FONTAN VILLACAMPA, PABLO 8K 34'48 SEN - M 04:21 4° SEN-M
8 1044 GONZÁLEZ-FELGUEROSO FERNÁNDEZ, NACHO 8K 35'51 SEN - M 04:29 5° SEN-M
9 1000 RANDO PEREZ, IVAN 8K 35'56 SEN - M 04:29 6° SEN-M

10 1008 MERA GALLEGO, MATEO 8K 36'21 SEN - M 04:32 7° SEN-M
11 1041 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 8K 37'18 SEN - M 04:40 8° SEN-M
12 1020 HIGUERAS NIETO, JUAN 8K 38'23 SEN - M 04:48 9° SEN-M
13 1023 HERGUEDAS FUENTES, RUBÉN 8K 39'03 SEN - M 04:53 10° SEN-M
14 1011 MUÑOZ LABORERIA, RUBEN 8K 39'15 SEN - M 04:55 11° SEN-M
15 1003 GARCÍA GÓMEZ, RUBÉN 8K 39'21 SEN - M 04:55 12° SEN-M
16 1034 SABORIT ROIG, ROBERTO MIGUEL 8K 39'23 SEN - M 04:55 13° SEN-M
17 1045 ASCASO ALEGRE, CHRISTIAN 8K 39'36 SEN - M 04:57 14° SEN-M
18 1029 GRACIA GUEMES, DANIEL 8K 39'57 SEN - M 04:59 15° SEN-M
19 1001 GASCÓN SANZ, NACHO 8K 40'00 SEN - M 05:00 16° SEN-M
20 1035 GUERRERO BLANCO, JUAN 8K 40'11 SEN - M 05:01 17° SEN-M
21 1032 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID 8K 40'42 SEN - M 05:05 18° SEN-M
22 1043 SERRATE ROLDAN, ALVARO 8K 41'02 SEN - M 05:08 19° SEN-M
23 1038 AZARA PERALTA, JORGE 8K 41'11 SEN - M 05:09 20° SEN-M
24 1012 GARCÍA LACAMBRA., PABLO. 8K 41'19 SEN - M 05:10 21° SEN-M
25 1018 FIGUER CORTÉS, SAMUEL 8K 41'19 SEN - M 05:10 22° SEN-M
26 1040 GEORGESCU, EMANUEL ALEXANDRU 8K 41'23 SEN - M 05:10 23° SEN-M
27 1048 ARANEGA MORALES, JORGE 8K 41'41 SEN - M 05:13 24° SEN-M
28 1002 RIVERA RIVAS, BORIS ESAU 8K 42'45 SEN - M 05:20 25° SEN-M
29 1022 GINÉS MORENO, DIEGO 8K 42'56 SEN - M 05:22 26° SEN-M
30 1025 HSU AMIGO, DANIEL 8K 43'03 SEN - M 05:23 27° SEN-M
31 1031 ORTEGA LEONCIO, JAVIER 8K 43'19 SEN - M 05:25 28° SEN-M
32 1014 MOLLEDO NEBRA, RICARDO 8K 43'32 SEN - M 05:26 29° SEN-M
33 1051 SANTANA HERNÁNDEZ, DANIEL AARÓN 8K 43'40 SEN - M 05:28 30° SEN-M
34 1050 ALBERO VICENTE, ADRIAN 8K 43'41 SEN - M 05:28 31° SEN-M
35 1030 GRACIA LAGUNA, CARLOS JOSE 8K 43'49 SEN - M 05:29 32° SEN-M
36 1007 GIMÉNEZ ROTA, GUILLERMO 8K 43'52 SEN - M 05:29 33° SEN-M
37 1042 GUTIERREZ GAMIZ, DANIEL 8K 45'01 SEN - M 05:38 34° SEN-M
38 1016 GARCÍA HORTAS, ALEX 8K 45'07 SEN - M 05:38 35° SEN-M
39 1013 VALOR BUENO, AITOR 8K 46'23 SEN - M 05:48 36° SEN-M
40 1019 KLITIM SADOK, AYMEN 8K 47'30 SEN - M 05:56 37° SEN-M
41 1017 VICENTE ORDÓÑEZ, NICOLÁS 8K 47'30 SEN - M 05:56 38° SEN-M
42 1006 MOLINA ANGULO, ANDRES CAMILO 8K 47'51 SEN - M 05:59 39° SEN-M
43 1028 ALPUENTE BERGES, SERGIO 8K 48'10 SEN - M 06:01 40° SEN-M
44 1046 BELLIDO CLEMENTE, CARLOS 8K 48'47 SEN - M 8K PUERTAS D&M 06:06 41° SEN-M
45 1026 ALFARO SÁNCHEZ, IVÁN 8K 49'06 SEN - M 06:08 42° SEN-M
46 1049 SERRANO ARROYO, ÁLVARO 8K 49'45 SEN - M 06:13 43° SEN-M
47 1024 REVUELTO ROMERO, DANIEL 8K 51'54 SEN - M 06:29 44° SEN-M
48 1036 DIAZ TERCERO, JOSE IGNACIO 8K 55'48 SEN - M 06:59 45° SEN-M



VI Carrera Muévete Donantes

SEN - 8K Femenina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1112 ROZA CRISPIM, ADRIELLE 8K 31'28 SEN - F 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM AR4577 03:56 Absoluta 1°
2 1111 ROZA CRISPIM, ADRIENNE 8K 34'38 SEN - F 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM 04:20 Absoluta 2°
3 1122 PALACINO BLÁZQUEZ, BARBARA 8K 39'04 SEN - F 04:53 Absoluta 3°
4 1117 VAL JIMENEZ DE BAGÜES, CLAUDIA 8K 39'08 SEN - F 04:53 1° SEN-F
5 1105 PERALTA FERNANDEZ, DIANA 8K 39'14 SEN - F 04:54 2° SEN-F
6 1100 VIVED MAZA, ADELA 8K 39'22 SEN - F 8K FARTLECK SPORT 04:55 3° SEN-F
7 1127 ARDEVINES ASÍN, SANDRA 8K 39'37 SEN - F 04:57 4° SEN-F
8 1107 PÉREZ BUISAN, LUA 8K 41'03 SEN - F 05:08 5° SEN-F
9 1110 CAMACHO AGUIÑAGA, MARIA ALEJANDRA 8K 43'32 SEN - F 05:26 6° SEN-F

10 1104 GIL ESCUER, PATRICIA 8K 43'51 SEN - F 05:29 7° SEN-F
11 1118 GRACIA GARCIA, VIRGINIA 8K 45'44 SEN - F 05:43 8° SEN-F
12 1128 HERGUIDO, ANDREA 8K 46'35 SEN - F 05:49 9° SEN-F
13 1129 ABOS CENARRO, MARÍA TERESA 8K 46'36 SEN - F 05:49 10° SEN-F
14 1121 BEATRIZ, BEATRIZ 8K 46'36 SEN - F 05:49 11° SEN-F
15 1109 ARIBAU ROYES, ELISA 8K 47'39 SEN - F 05:58 12° SEN-F
16 1124 CARBONELL ANTOÑANZAS, MARTA 8K 47'57 SEN - F 05:59 13° SEN-F
17 1108 ALEJANDRE ENGUITA, MARTA 8K 47'58 SEN - F 06:00 14° SEN-F
18 1114 PÉREZ RODRIGUEZ, ALICIA 8K 47'58 SEN - F 06:00 15° SEN-F
19 1115 PALÁ REMÓN, VIOLETA 8K 48'15 SEN - F 06:02 16° SEN-F
20 1103 ESCUER GIL, LUCIA 8K 48'18 SEN - F 06:02 17° SEN-F
21 1120 VERA CABALLERO, ROCIO 8K 48'19 SEN - F 06:02 18° SEN-F
22 1123 GASCÓN ROY, PATRICIA 8K 48'21 SEN - F 06:02 19° SEN-F
23 1106 HORWACIK, AGATA 8K 48'34 SEN - F 06:04 20° SEN-F
24 1113 PÉREZ GRACIA, MARTA 8K 52'06 SEN - F 06:31 21° SEN-F
25 1125 VILLACAMPA, ELENA 8K 55'06 SEN - F 06:53 22° SEN-F



VI Carrera Muévete Donantes

MAST A - 8K Masculina

info@fartlecksport.com
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1201 MEDINA BARON, DIEGO ARMANDO 8K 30'22 MAS A - M 03:48 Absoluta 1°
2 1231 VARELA-FUERTES, PABLO 8K 30'40 MAS A - M 03:50 Absoluta 2°
3 1215 MARTÍNEZ ARRUE, ANTONIO 8K 31'19 MAS A - M 03:55 Absoluta 3°
4 1238 LOBERA  RUPEREZ, HELIOS 8K 31'28 MAS A - M 03:56 1° MAS A-M
5 1202 LARRUY AZOR, IVÁN 8K 31'36 MAS A - M 03:57 2° MAS A-M
6 1239 GALLIZO, JAVIER 8K 31'45 MAS A - M 03:58 3° MAS A-M
7 1224 MORALES MEDRANO, JOSÉ IGNACIO 8K 33'17 MAS A - M 04:10 4° MAS A-M
8 1222 TAMBO LIZALDE, JAVIER 8K 33'34 MAS A - M 04:12 5° MAS A-M
9 1225 MEDINA BARON, CESAR 8K 34'00 MAS A - M 04:15 6° MAS A-M

10 1204 GARCÍA BENITO, JOSE LUIS 8K 35'12 MAS A - M 8K FARTLECK SPORT 04:24 7° MAS A-M
11 1237 GARCIA LITAGO, PABLO 8K 36'54 MAS A - M 04:37 8° MAS A-M
12 1212 GRACIA VALENTIN, SERGIO 8K 36'54 MAS A - M 04:37 9° MAS A-M
13 1207 JIMÉNEZ GARCÍA, EDUARDO JAVIER 8K 38'30 MAS A - M 04:49 10° MAS A-M
14 1206 CAVERO, DAVID 8K 38'46 MAS A - M 04:51 11° MAS A-M
15 1226 CRISTOBAL, ALBERTO 8K 39'10 MAS A - M 04:54 12° MAS A-M
16 1223 SANZ NAVARRETE, BORJA 8K 39'19 MAS A - M 04:55 13° MAS A-M
17 1221 CHUECA, ÁLVARO 8K 39'20 MAS A - M 04:55 14° MAS A-M
18 1233 CRESPO AVELLANA, JOSÉ ENRIQUE 8K 39'33 MAS A - M 04:56 15° MAS A-M
19 1236 ANIENTO FERINGAN, ALEJANDRO 8K 39'43 MAS A - M 04:58 16° MAS A-M
20 1232 NAVARRO MONFORTE, ALBERTO 8K 40'41 MAS A - M 05:05 17° MAS A-M
21 1228 CORELLA ABENIA, EDUARDO 8K 41'04 MAS A - M 05:08 18° MAS A-M
22 1208 PAKALNISKIS, MARIUS 8K 41'51 MAS A - M 05:14 19° MAS A-M
23 1219 ULLATE CRESPO, FERNANDO 8K 42'49 MAS A - M 05:21 20° MAS A-M
24 1216 SAENZ ANTOÑANZAS, FERNANDO 8K 43'23 MAS A - M 05:25 21° MAS A-M
25 1209 JEREZ GONZALO, PEDRO ANGEL 8K 44'14 MAS A - M 05:32 22° MAS A-M
26 1235 FRAJ LUZURIAGA, ÓSCAR 8K 44'37 MAS A - M 05:35 23° MAS A-M
27 1218 LAPUENTE SALAS, JOSE MANUEL 8K 45'43 MAS A - M 05:43 24° MAS A-M
28 1234 SALUDAS PASTOR, MIGUEL 8K 46'19 MAS A - M 8K PUERTAS D&M 05:47 25° MAS A-M
29 1211 AINOZA MARTÍNEZ, JOSÉ TOMÁS 8K 50'38 MAS A - M 06:20 26° MAS A-M
30 1200 OLIVÁN REMACHA, JOSE JAVIER 8K 1h02'08 MAS A - M 07:46 27° MAS A-M
31 1230 BELTRAN TEBA, ALEJANDRO 8K 1h08'21 MAS A - M 08:32 28° MAS A-M
32 1203 MATEUS QUIROGA, PEDRO PABLO 8K 1h23'09 MAS A - M 10:23 29° MAS A-M

Descalificados (1)
DSQ 1217 COLUMBRERE AZNAR, JOSE ANGEL 8K Descalificad MAS A - M



VI Carrera Muévete Donantes

MAST A - 8K Femenina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1313 CHAVES, LAURA 8K 33'45 MAS A - F 04:13 Absoluta 1°
2 1319 PEREZ PERALES, CONCEPCION 8K 36'55 MAS A - F 8K ZARATON 04:37 Absoluta 2°
3 1314 SACHEZ CUADRADO, MARINA 8K 39'00 MAS A - F 04:53 Absoluta 3°
4 1321 RUBIO NAVARRO, TERESA 8K 39'10 MAS A - F 04:54 1° MAS A-F
5 1307 BOLEA CANTIN, LORETO 8K 40'11 MAS A - F 8K ZARATON 05:01 2° MAS A-F
6 1303 ZHAO, JINGYUAN 8K 40'42 MAS A - F 05:05 3° MAS A-F
7 1305 CORDEIRO FERREIRA, SANDRA 8K 41'25 MAS A - F 05:11 4° MAS A-F
8 1306 MIER LEAL, BEATRIZ 8K 44'09 MAS A - F 05:31 5° MAS A-F
9 1304 LABANDA SORIA, SORAYA 8K 44'10 MAS A - F 8K FARTLECK SPORT 05:31 6° MAS A-F

10 1300 HERRADA HERRADA, VICTORIA 8K 44'37 MAS A - F 05:35 7° MAS A-F
11 1308 CLEMENTE NAVARRO, ANGELA 8K 45'39 MAS A - F 05:43 8° MAS A-F
12 1316 ANORO ABENDOZA, LAURA 8K 46'19 MAS A - F 8K PUERTAS D&M 05:47 9° MAS A-F
13 1323 ARROYO ESPALLARGAS, VIRGINIA 8K 47'06 MAS A - F 05:53 10° MAS A-F
14 1310 ENERIZ AURÍA, AINARA 8K 47'30 MAS A - F 05:56 11° MAS A-F
15 1317 SALUDAS PASTOR, REBECA 8K 48'47 MAS A - F 8K PUERTAS D&M 06:06 12° MAS A-F
16 1312 MERCADILLO GONZÁLEZ, PILAR 8K 50'11 MAS A - F 06:16 13° MAS A-F
17 1324 CABALLERO CASANOVA, YLENIA 8K 50'45 MAS A - F 06:20 14° MAS A-F
18 1301 VIVAS GOMEZ, SARA EUGENIA 8K 50'48 MAS A - F 06:21 15° MAS A-F
19 1318 MESAS GIMENEZ, CARLOTA 8K 50'58 MAS A - F 06:22 16° MAS A-F
20 1309 BITRIAN GONZALEZ, IRENE 8K 52'24 MAS A - F 06:33 17° MAS A-F
21 1311 SERENA AZNAR, ANDREA 8K 52'32 MAS A - F 06:34 18° MAS A-F
22 1315 MARTÍNEZ JUSTE, SUSANA 8K 55'35 MAS A - F 06:57 19° MAS A-F
23 1302 MORERA LIANEZ, LUCÍA 8K 56'48 MAS A - F 07:06 20° MAS A-F



VI Carrera Muévete Donantes

MAST B - 8K Masculina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1405 DRIDI REGALADO, NORDIN 8K 30'46 MAS B - M 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM 03:51 Absoluta 1°
2 1412 GARCÍA RUBIO, VICTOR 8K 31'06 MAS B - M 8K GARBEL TEAM BY ZENITKM 03:53 Absoluta 2°
3 1421 ROMERO SEBASTIÁ, JUAN 8K 31'14 MAS B - M 03:54 Absoluta 3°
4 1411 GUTIERREZ PARENTE, DAVID 8K 31'22 MAS B - M 03:55 1° MAS B-M
5 1409 TELLERIA, JAVIER 8K 31'55 MAS B - M 03:59 2° MAS B-M
6 1416 MARQUINA, JORGE 8K 32'55 MAS B - M 04:07 3° MAS B-M
7 1400 MARTÍNEZ SALAZAR, ALBERTO 8K 34'55 MAS B - M 04:22 4° MAS B-M
8 1426 SANCHO MORENO, JESÚS MANUEL 8K 35'22 MAS B - M 04:25 5° MAS B-M
9 1403 MOLINERO LÓPEZ, EDUARDO 8K 35'26 MAS B - M 04:26 6° MAS B-M

10 1418 SALAS PEREZ, JESUS 8K 35'38 MAS B - M 04:27 7° MAS B-M
11 1415 RODRÍGUEZ RAULIER, JUAN 8K 35'52 MAS B - M 04:29 8° MAS B-M
12 1406 SORBED COLAS, JAVIER 8K 37'53 MAS B - M 04:44 9° MAS B-M
13 1413 HERRANDO ESTEBAN, DAVID 8K 38'46 MAS B - M 04:51 10° MAS B-M
14 1401 COLÁS FRANCÉS, MIGUEL ANGEL 8K 41'11 MAS B - M 05:09 11° MAS B-M
15 1408 RIOS RAMIREZ, IGNACIO 8K 41'25 MAS B - M 05:11 12° MAS B-M
16 1407 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER 8K 41'49 MAS B - M AR4299 05:14 13° MAS B-M
17 1422 RIERA AZUARA, IRENEO 8K 41'51 MAS B - M 05:14 14° MAS B-M
18 1410 ALBERICIO SANCHEZ, OSCAR 8K 43'24 MAS B - M 05:25 15° MAS B-M
19 1404 VALLEJO CORTES, JUAN ANTONIO 8K 43'37 MAS B - M 05:27 16° MAS B-M
20 1419 PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONIO 8K 45'40 MAS B - M 05:43 17° MAS B-M
21 1417 CARCELLER, SERGIO 8K 46'12 MAS B - M 05:47 18° MAS B-M
22 1425 AGUSTÍN GIMENO, JOSÉ TOMÁS 8K 48'00 MAS B - M 06:00 19° MAS B-M
23 1420 BORROY TREMPS, ALBERTO 8K 48'26 MAS B - M 06:03 20° MAS B-M
24 1414 TAMAYO MARTÍNEZ, JOSÉ ABEL 8K 54'36 MAS B - M 06:49 21° MAS B-M
25 1402 MARTÍNEZ  MARTÍNEZ, JORGE 8K 54'57 MAS B - M 06:52 22° MAS B-M
26 1423 MONTAÑES, LUIS 8K 55'36 MAS B - M 06:57 23° MAS B-M



VI Carrera Muévete Donantes

MAST B - 8K Femenina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1504 MARTÍNEZ MASIP, MÓNICA 8K 41'48 MAS B - F AR3575 05:13 Absoluta 1°
2 1507 MOLINA, MARINA 8K 42'48 MAS B - F 05:21 Absoluta 2°
3 1512 MARTÍNEZ ARA, BELÉN 8K 43'01 MAS B - F 05:23 Absoluta 3°
4 1514 VÁZQUEZ ASTORGA, MÓNICA 8K 43'17 MAS B - F 05:25 1° MAS B-F
5 1508 GAVIN, VANESA 8K 43'53 MAS B - F 05:29 2° MAS B-F
6 1503 PANIAGUA ROY, SILVIA 8K 44'08 MAS B - F 05:31 3° MAS B-F
7 1511 MARTÍNEZ MARTIN, ANA 8K 45'20 MAS B - F 05:40 4° MAS B-F
8 1502 SORO USAN, GLORIA 8K 45'40 MAS B - F 05:43 5° MAS B-F
9 1509 RAMIREZ LOEFFLER, PATRICIA 8K 46'09 MAS B - F 05:46 6° MAS B-F

10 1501 SOSA ACOSTA, STELLA MARIS 8K 47'50 MAS B - F 05:59 7° MAS B-F
11 1513 RAMO LEÓN, MARÍA 8K 48'09 MAS B - F 06:01 8° MAS B-F
12 1505 JIMÉNEZ CARDONA, VIRGINIA 8K 49'37 MAS B - F 06:12 9° MAS B-F
13 1510 ROYÁN MORENO, TOÑI 8K 53'08 MAS B - F 06:38 10° MAS B-F
14 1500 AZNÁREZ GARCÍA, YOLANDA 8K 55'48 MAS B - F 06:59 11° MAS B-F



VI Carrera Muévete Donantes

MAST C - 8K Masculina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1608 GIMENO ALONSO, JOSE LEANDRO 8K 33'05 MAS C - M 8K ZARATON 04:08 Absoluta 1°
2 1607 GRACIA LORENTE, JOSE JOAQUIN 8K 37'53 MAS C - M 8K ZARATON 04:44 Absoluta 2°
3 1600 VALENTIN ARTIGAS, RICARDO 8K 40'12 MAS C - M 05:02 Absoluta 3°
4 1611 FERRER LAPUERTA, JAVIER 8K 40'50 MAS C - M 05:06 1° MAS C-M
5 1605 MARQUINA LUCÍA, MANOLO 8K 41'56 MAS C - M 05:14 2° MAS C-M
6 1612 HERRERO RECUERO, FERNANDO 8K 43'52 MAS C - M 05:29 3° MAS C-M
7 1601 GARCIA HERNÁNDEZ, ALBERTO 8K 44'26 MAS C - M 05:33 4° MAS C-M
8 1606 CHIVITE LOPEZ, JOSE LUIS 8K 45'05 MAS C - M 05:38 5° MAS C-M
9 1613 CAJAL LOPEZ, JOSE LUIS 8K 45'27 MAS C - M 05:41 6° MAS C-M

10 1602 LORENTE LASALA, JAVIER 8K 45'40 MAS C - M 05:43 7° MAS C-M
11 1604 SISON ALBERO, JOSE LUIS 8K 46'16 MAS C - M 05:47 8° MAS C-M
12 1610 PEREZ ALDANONDO, LUIS 8K 47'15 MAS C - M 05:55 9° MAS C-M
13 1609 VILLARTE PASCUAL, JOSE MARIA 8K 47'41 MAS C - M 05:58 10° MAS C-M

Descalificados (1)
DSQ 1603 PÉREZ MARQUÉS, ALFONSO 8K Descalificad MAS C - M
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MAST C - 8K Femenina
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1704 RUIZ ABADIA, MARIA 8K 41'22 MAS C - F 05:10 Absoluta 1°
2 1705 BOSQUE PERALTA, MARIA TERESA 8K 46'49 MAS C - F 05:51 Absoluta 2°
3 1706 ÁLAMO CABALLERO, CONCHA 8K 47'05 MAS C - F 05:53 Absoluta 3°
4 1702 ORTAS NADAL, CHARO 8K 47'15 MAS C - F 05:55 1° MAS C-F
5 1700 SIMINELAKIS, GRACIELA 8K 48'52 MAS C - F 06:07 2° MAS C-F
6 1703 BERENGUER, SILVIA 8K 52'32 MAS C - F 06:34 3° MAS C-F
7 1701 VALERO MARTIN, MARISA 8K 54'57 MAS C - F 06:52 4° MAS C-F
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Trasplantados - 8K
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Equipo Licencia Ritmo Por cat.

1 1007 GIMÉNEZ ROTA, GUILLERMO 8K 43'52 SEN - M 05:29 Absoluta 1°



VI Carrera Muévete Donantes

Clasificación por equipos - 8K
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1.  8K GARBEL TEAM BY ZENITKM     2h07'58
6. DRIDI REGALADO, NORDIN 0h30'46
7. GARCÍA RUBIO, VICTOR 0h31'06

11. ROZA CRISPIM, ADRIELLE 0h31'28
25. ROZA CRISPIM, ADRIENNE 0h34'38

2.  8K ZARATON     2h28'04   + 20'06
19. GIMENO ALONSO, JOSE LEANDRO 0h33'05
38. PEREZ PERALES, CONCEPCION 0h36'55
40. GRACIA LORENTE, JOSE JOAQUIN 0h37'53
65. BOLEA CANTIN, LORETO 0h40'11

3.  8K FARTLECK SPORT     2h28'43   + 20'45
2. MOHAMED, BABA 0h29'59

28. GARCÍA BENITO, JOSE LUIS 0h35'12
57. VIVED MAZA, ADELA 0h39'22

110. LABANDA SORIA, SORAYA 0h44'10

4.  8K PUERTAS D&M     3h10'12   + 1h02'14
129. ANORO ABENDOZA, LAURA 0h46'19
130. SALUDAS PASTOR, MIGUEL 0h46'19
159. BELLIDO CLEMENTE, CARLOS 0h48'47
160. SALUDAS PASTOR, REBECA 0h48'47


